כבוד האדם

מתפיסה מסורתית לפרדיגמה חדשה

בכ"ו-כ"ז בכסלו תשס"ז (17-18 בדצמבר 2006) אירחה האקדמיה את המפגש הראשון של פרויקט הסדנאות הבין-לאומיות בנושא "כבוד האדם"

מתוך ריאיון עם **פרופ' גדליה סטרומזה** מהחוג למדע הדתות באוניברסיטה העברית בירושלים, מנחה פרויקט "כבוד האדם"

מאת משה עזוז

ישבה באקדמיה הקטלאנית למדעים. כיום ממשיכה לטפל בו האקדמיה למדעים של נורווגיה.